
UCHWAŁA NR XLV/1239/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18   ust. 1   ustawy z   dnia 8   marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2 i 3 ustawy z  dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 
1) Teatrowi „Groteska” – o kwotę 200 000 zł; 
2) Capelli Cracoviensis  – o kwotę 170 000 zł; 
3) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” – o  kwotę 

120 000 zł; 
4) Ośrodkowi Kultury Bibliotece Polskiej Piosenki – o kwotę 180 000 zł; 
5) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 330 000 zł; 
6) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 150 000 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na realizację Programu 
Krakowska Karta Rodzinna 3+ : 
1) Ośrodkowi Kultury im. C.K. Norwida w Krakowie – o kwotę 1 000 zł; 
2) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” w Krakowie - o kwotę 55 500 zł; 
3) Ośrodkowi Kultury Zespołowi Pieśni i Tańca „Krakowiacy” – o kwotę 1 400 zł; 
4) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya - Żeleńskiego – o kwotę 7 000 zł; 
5) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 1 200 zł; 
6) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie  – o kwotę 98 500 zł; 
7) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa – o kwotę 7 100 zł; 
8) Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie – o kwotę 48 700 zł; 
9) Ośrodkowi Kultury Kraków Nowa Huta – o kwotę 7 200 zł; 
10) Krakowskiemu Teatrowi Scena STU – o kwotę 20 000 zł; 
11) Teatrowi „Groteska” – o kwotę 10 600 zł; 
12) Krakowskiemu Teatrowi Variete – o kwotę 3 200 zł; 
13) Teatrowi Ludowemu – o kwotę 3 000 zł. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na wyrównanie strat 
wynikających z kryzysu finansów instytucji kultury wywołanych epidemią COVID-19: 
1) Teatrowi Ludowemu - o kwotę 230 000 zł; 
2) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya - Żeleńskiego - o kwotę 430 000 zł; 
3) Teatrowi „Groteska” - o kwotę 50 000 zł; 
4) Capelli Cracoviensis - o kwotę 50 000 zł; 
5) Nowohuckiemu Centrum Kultury - o kwotę 1 000 000 zł; 
6) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” - o kwotę 380 000 zł; 

Id: B1FA9277-9AE2-4F22-8E00-FABEB6822510. Podpisany Strona 1



7) Centrum Kultury Podgórza w Krakowie - o kwotę 100 000 zł; 
8) Ośrodkowi Kultury Kraków - Nowa Huta - o kwotę 150 000 zł; 
9) Ośrodkowi Kultury im. С. K. Norwida - o kwotę 80 000 zł; 
10) Instytutowi Kultury Willa Decjusza - o kwotę 70 000 zł; 
11) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie - o kwotę 990 000 zł; 
12) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa - o kwotę 2 360 000 zł; 
13) Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu - o kwotę 5 500 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Sławomir Pietrzyk 
 

Id: B1FA9277-9AE2-4F22-8E00-FABEB6822510. Podpisany Strona 2




